

Norsk Whippetklubb
Agenda styremøte 10.12.2024

Kl. 20:00 Teams

Til stede: Randi, Magnus, Ove Egil, Marianne, May-Helen, Susanne, Maja, Tove
Mette og Nina

Referent: Nina

Nr	type	Sak	Ansvar/ tid
		Godkjenning av referat <ul style="list-style-type: none">- Referat fra forrige møte 12. november er godkjent og ligger på klubbens hjemmeside.	Alle
/24	D	Generalforsamling 2025 <ul style="list-style-type: none">- Dato: 15. mars. GF blir gjennomført digitalt. Informasjon om dato er distribuert i referat fra 12. november. Det er også lagt ut på NWKs Facebookside.	Alle
/24		SHKs vedtak om nye cert-regler i LC <ul style="list-style-type: none">- Styret i NWK går inn for å sende klage på vedtaket med bakgrunn i feil på NKKs egne saksbehandlingsregler, jf. §12. Vedtaket til SHK ble publisert 4. desember. Klagefrist er 14 dager.	Alle: dokumentet Randi: sender snarest mulig, men senest 17. desember
/24		NWK sin dokumentstruktur: <ul style="list-style-type: none">- Styret går inn for en bedre organisert lagring av dokumenter enn tidligere. Alle dokumenter tilknyttet klubben (styret, utvalg, økonomi) bør ligge tilgjengelig på et lagringssted tilknyttet klubben, slik at nye styremedlemmer og utvalgsmedlemmer til	Nina: lager forslag til struktur

		<p>enhver tid har tilgang på nødvendige og historiske dokumenter for å kunne sette seg inn i aktuelle saker og gjøre en best mulig jobb for klubben uten å måtte be om tilgang forskjellige steder.</p> <ul style="list-style-type: none">- Dette vil gjøre overgangen for nye styremedlemmer og utvalgsmedlemmer enklere, samtidig som det bidrar til kontinuitet i NWK sitt arbeid med nye og pågående saker.- Alle dokumenter bør lagres på klubbens Teams-konto i ulike kanaler.- Forslag til kanalstruktur og tilganger gjennomgås på neste styremøte 7. januar	
/24		<p>Bekymringssak:</p> <ul style="list-style-type: none">- Unntatt offentlighet.	
/24		<p>Møtekalender 2025:</p> <ul style="list-style-type: none">- 7. januar, 4. februar, 4. mars, 1. april, 6. april og 3. juni.- Styret må antagelig også ha et ekstra styremøte i forkant av GF. Dato for dette er ikke satt ennå.	Alle